
Σελίδα 1 από 6 
 

 

 

ΘΕΜΑ:  Εγγραφή στην Επετηρίδα Ιδιωτικών Εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ01-Θεολόγων, ΠΕ02-
Φιλολόγων, ΠΕ03-Μαθηματικών, ΠΕ05-Γαλλικής Γλώσσας, ΠΕ06-Αγγλικής 
Γλώσσας, ΠΕ07-Γερμανικής Γλώσσας και ΠΕ11-Φυσικής Αγωγής. 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του άρθρου 28 του N. 682/1977 (ΦΕΚ 244 Α΄) «Περί Ιδιωτικών σχολείων Γενικής Εκπαιδεύσεως 

και Σχολικών Οικοτροφείων», όπως έχει τροποποιηθεί και το οποίο διατηρείται σε ισχύ βάσει των 

διατάξεων της περ. 3 της υποπαρ. Θ2 της παρ. Θ του άρθρου πρώτου του ν. 4093/2012 (ΦΕΚ 222 

Α’),  και 

β. των άρθρων 12, 13, 14 και 62 παρ. 7 του N. 1566/1985 (ΦΕΚ 167 Α΄) «Δομή και λειτουργία της 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύουν. 

2. Το άρθρο 40 του Π.Δ. 114/2014 (ΦΕΚ 181 Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και 

Θρησκευμάτων», όπως αυτό προστέθηκε με την παρ. 2 του άρθρου 15 του Ν.4452/2017 (ΦΕΚ 17 

Α’).   

3. Την αριθ. 19218/1978 Υ.Α. (ΦΕΚ 175 Β΄) «Περί του τρόπου συντάξεως και τηρήσεως επετηρίδος 

Λειτουργών Ιδιωτικής Εκπ/σεως», όπως τροποποιήθηκε με την αριθ. Φ7/242/Δ5/11865/1994 Υ.Α. 

(ΦΕΚ 831 Β΄) «Περί εγγραφής στην επετηρίδα των ιδιωτικών εκπαιδευτικών γενικής εκπαίδευσης». 

4. Την αριθ. ΣΤ5/71/1986 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 834 Β΄) «Διατήρηση και τροποποίηση διατάξεων που αφορούν 

την υποβολή δικαιολογητικών στις Υπηρεσίες του Υπουργείου Εθνικής Παιδείας και 

Θρησκευμάτων». 

5. Τη με αριθμ. 175372/Y1/29-10-2014 (ΦΕΚ 2988 Β’) (ΑΔΑ: 7ΨΨ69-ΗΙΤ) απόφαση του Υπουργού 

Παιδείας και Θρησκευμάτων, σχετικά με τη «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή 

Υπουργού»… στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων …. του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,  

6. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων.   

 
 

 

 

 Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

 
Μαρούσι,   1 Ιουνίου 2017 

Αριθ. πρωτ. : 91863 /Ν1  

  

 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΙΔΙΩΤΙΚΩΝ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
- - - - -  

  

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 Μαρούσι  
 

Πληροφορίες: Αγγ. Μαυροπούλου 
Τηλέφωνο: 210 3443304             
FAX: 210 3442582 
E-mail: amavropoulou@minedu.gov.gr 
 

 Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

  

mailto:amavropoulou@minedu.gov.gr


Σελίδα 2 από 6 
 

 
 

 
Αποφασίζουμε  

 

1. Την εγγραφή στην Επετηρίδα Ιδιωτικών Εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ01-Θεολόγων των 

κάτωθι:  

 

ΠΕ01-ΘΕΟΛΟΓΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΤΟΣ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ 
ΑΦΜ 

ΙΔΡΥΜΑ  

(ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΤΙΤΛΟΥ) 

1 ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 1977 067717607 

Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο 
Θεσσαλονίκης, Θεολογική Σχολή, 

Τμήμα Ποιμαντικής και Κοινωνικής 
Θεολογίας 
(814/2016) 

 

2. Την εγγραφή στην Επετηρίδα Ιδιωτικών Εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ02-ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 

των κάτωθι:  

 

ΠΕ02-ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΤΟΣ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ 
ΑΦΜ 

ΙΔΡΥΜΑ  

(ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΤΙΤΛΟΥ) 

1 ΓΑΛΑΝΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1987 132443005 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν 
Πανεπιστήμιον Αθηνών, Τμήμα 

Φιλολογίας 
(149/2013 

2 ΔΡΑΚΑΤΟΣ ΚΟΣΜΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
1985 126847578 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν 
Πανεπιστήμιον Αθηνών, Τμήμα 

Φιλολογίας 
(44/2008) 

3 ΖΑΜΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1990 142165242 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν 
Πανεπιστήμιον Αθηνών, Τμήμα 

Φιλολογίας 
(25/2013) 

4 ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1990 152357075 

Πανεπιστήμιο Ιωαννίνων, Φιλοσοφική 
Σχολή, Τμήμα Φιλολογίας 

(4430/2012) 

5 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1988 145813857 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν 
Πανεπιστήμιον Αθηνών, Τμήμα 

Φιλολογίας 
(30/2014) 

6 ΚΑΚΛΑΜΑΝΗ 
ΑΝΝΑ-

ΣΟΦΙΑ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 1989 148874162 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν 
Πανεπιστήμιον Αθηνών, Τμήμα 

Ιστορίας και Αρχαιολογίας 
(5601/2014) 



Σελίδα 3 από 6 
 

ΠΕ02-ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΤΟΣ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ 
ΑΦΜ 

ΙΔΡΥΜΑ  

(ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΤΙΤΛΟΥ) 

7 ΚΑΛΟΦΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
1992 154322476 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν 
Πανεπιστήμιον Αθηνών, Τμήμα 

Φιλολογίας 
(60/2015) 

8 ΚΑΝΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 1990 140120068 

Πανεπιστήμιο Θεσσαλίας, Σχολή 
Επιστημών του Ανθρώπου, Τμήμα 

Ιστορίας, Αρχαιολογίας και Κοινωνικής 
Ανθρωπολογίας 

(912/2013) 

9 ΚΑΠΙΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1994 157692630 

Πανεπιστήμιο Ιωαννίνων, Φιλοσοφική 
Σχολή, Τμήμα Φιλολογίας 

(42/2016) 

10 ΚΑΡΙΠΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 1989 145398866 

Πανεπιστήμιο Ιωαννίνων, Φιλοσοφική 
Σχολή, Τμήμα Φιλοσοφίας, 

Παιδαγωγικής και Ψυχολογίας 
(4117/2012) 

11 ΚΟΜΠΟΧΟΛΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1991 134034870 

Πανεπιστήμιον Πατρών, Σχολή 
Ανθρωπιστικών & Κοινωνικών 
Επιστημών, Τμήμα Φιλολογίας 

(1860/2014) 

12 ΚΟΥΡΚΟΥΤΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1973 073350490 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν 
Πανεπιστήμιον Αθηνών, Τμήμα 

Ιστορίας και Αρχαιολογίας 
(1202/1998) 

13 ΚΟΦΙΝΑ 
ΧΡΥΣΑ-

ΜΑΡΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1990 150040666 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν 
Πανεπιστήμιον Αθηνών, Τμήμα 

Φιλολογίας 
(69/2014) 

14 ΛΟΥΓΓΗ 
ΠΕΛΑΓΙΑ-

ΒΕΡΑ 
ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 1986 127498520 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν 
Πανεπιστήμιον Αθηνών, Τμήμα 

Φιλολογίας 
(61/2009) 

15 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1986 139129059 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν 
Πανεπιστήμιον Αθηνών, Τμήμα 

Φιλολογίας 
(100/2010) 

16 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 1993 161911562 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν 
Πανεπιστήμιον Αθηνών, Τμήμα 

Φιλολογίας 
(84/2016) 

17 ΣΟΦΙΑΝΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
1991 137193720 

Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο 
Θεσσαλονίκης, Φιλοσοφική Σχολή, 
Τμήμα Ιστορίας και Αρχαιολογίας 

(2214/2015) 



Σελίδα 4 από 6 
 

3. Την εγγραφή στην Επετηρίδα Ιδιωτικών Εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ03-Μαθηματικών 

των κάτωθι:  

 

ΠΕ03-ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΤΟΣ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ 
ΑΦΜ 

ΙΔΡΥΜΑ  

(ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΤΙΤΛΟΥ) 

1 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
1981 070321857 

Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο 
Θεσσαλονίκης, Σχολή Θετικών 

Επιστημών, Τμήμα Μαθηματικών 
(1591/2005) 

2 ΔΑΝΕΖΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1993 154297358 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν 
Πανεπιστήμιον Αθηνών, Τμήμα 

Μαθηματικών 
(6857/2017) 

3 ΜΕΡΑΤΖΗΣ  ΠΑΥΛΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠ

ΟΣ 
1988 130246259 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν 
Πανεπιστήμιον Αθηνών, Τμήμα 

Μαθηματικών 
(5766/2013) 

4 ΝΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1984 131518126 

Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο 
Θεσσαλονίκης, Σχολή Θετικών 

Επιστημών, Τμήμα Μαθηματικών 
(1170/2011) 

4. Την εγγραφή στην Επετηρίδα Ιδιωτικών Εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ05-Γαλλικής 

Γλώσσας των κάτωθι:  

 

ΠΕ05-ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΤΟΣ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ 
ΑΦΜ 

ΙΔΡΥΜΑ  

(ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΤΙΤΛΟΥ) 

1 ΒΟΥΡΤΣΗ  ΚΑΝΕΛΛΑ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠ

ΟΣ 
1977 105203090 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν 
Πανεπιστήμιον Αθηνών, Τμήμα 

Γαλλικής Γλώσσας και Φιλολογίας 
(137/2014) 

2 ΚΗΡΥΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1964 031729184 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν 
Πανεπιστήμιον Αθηνών, Φιλοσοφική 

Σχολή, Τμήμα Γαλλικών Σπουδών 
(212/1987) 

3 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ 
ΕΛΕΝΗ-

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1969 015358043 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν 
Πανεπιστήμιον Αθηνών, Φιλοσοφική 
Σχολή, Τμήμα Γαλλικής Γλώσσας και 

Φιλολογίας 
(361/2003) 

4 ΜΠΑΝΤΟΥΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 1981 102556848 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν 
Πανεπιστήμιον Αθηνών, Φιλοσοφική 
Σχολή, Τμήμα Γαλλικής Γλώσσας και 

Φιλολογίας 
(53/2004) 



Σελίδα 5 από 6 
 

ΠΕ05-ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΤΟΣ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ 
ΑΦΜ 

ΙΔΡΥΜΑ  

(ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΤΙΤΛΟΥ) 

5 ΣΚΕΠΑΣΙΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΑΥΛΟΣ 1994 156626719 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν 
Πανεπιστήμιον Αθηνών, Τμήμα 

Γαλλικής Γλώσσας και Φιλολογίας 
(34/2016) 

 

5. Την εγγραφή στην Επετηρίδα Ιδιωτικών Εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ06-Αγγλικής 

Γλώσσας των κάτωθι:  

 

ΠΕ06-ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΤΟΣ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ 
ΑΦΜ 

ΙΔΡΥΜΑ  

(ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΤΙΤΛΟΥ) 

1 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1984 127263835 

Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο 
Θεσσαλονίκης, Φιλοσοφική Σχολή, 

Τμήμα Αγγλικής Γλώσσας & 
Φιλολογίας 
(343/2006) 

2 ΛΙΜΠΑΡΗ 
ΜΕΛΠΟΜΗΝ

Η 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1994 150087456 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν 
Πανεπιστήμιον Αθηνών, Φιλοσοφική 
Σχολή, Τμήμα Αγγλικής Γλώσσας και 

Φιλολογίας 
(48/2017) 

3 ΜΟΥΣΟΥΝΤΑ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1994 159520341 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν 
Πανεπιστήμιον Αθηνών, Φιλοσοφική 
Σχολή, Τμήμα Αγγλικής Γλώσσας και 

Φιλολογίας 
(239/2016) 

4 ΤΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΥΓΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1994 159613975 

Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο 
Θεσσαλονίκης, Φιλοσοφική Σχολή, 

Τμήμα Αγγλικής Γλώσσας και 
Φιλολογίας 
(272/2016) 

 

6. Την εγγραφή στην Επετηρίδα Ιδιωτικών Εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ07-Γερμανικής 

Γλώσσας των κάτωθι:  

 

ΠΕ07-ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΤΟΣ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ 
ΑΦΜ 

ΙΔΡΥΜΑ  

(ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΤΙΤΛΟΥ) 

1 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 1983 104699702 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν 
Πανεπιστήμιον Αθηνών, Τμήμα 

Γερμανικής Γλώσσης και Φιλολογίας 
(158/2005) 

 

7. Την εγγραφή στην Επετηρίδα Ιδιωτικών Εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ11-Φυσικής 

Αγωγής των κάτωθι:  

 



Σελίδα 6 από 6 
 

ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΤΟΣ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ 
ΑΦΜ 

ΙΔΡΥΜΑ  

(ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΤΙΤΛΟΥ) 

1 ΚΑΠΙΔΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1993 157669649 

Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης, 
Σχολή Επιστημών Φυσικής Αγωγής και 
Αθλητισμού, Τμήμα Φυσικής Αγωγής 

και Αθλητισμού 
(74/2016) 

2 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛ

ΗΣ 
1989 144445390 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν 
Πανεπιστήμιον Αθηνών, Τμήμα 
Επιστήμης Φυσικής Αγωγής και 

Αθλητισμού 
(13118/2014) 

3 ΠΕΤΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ 1991 151031784 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν 
Πανεπιστήμιον Αθηνών, Τμήμα 
Επιστήμης Φυσικής Αγωγής και 

Αθλητισμού 
(12939/2014) 

4 ΤΟΜΑΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ

Σ 
1981 055771276 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν 
Πανεπιστήμιον Αθηνών, Τμήμα 
Επιστήμης Φυσικής Αγωγής και 

Αθλητισμού 
(11276/2008) 

 

 

 

  Η ΑΝ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 

  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΣΟΚΑ 
Κοινοποίηση: 
- Δ/νσεις Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης  

Εσωτ.διανομή 
- Δ/νση Ιδιωτικής Εκπαίδευσης / Τμήμα  Β΄ 

 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΨΗΦΙΑΚΟ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Ο Αν. Προϊστάμενος του Τμήματος Β’ της 

Αυτοτελούς Δ/νσης Ιδιωτικής 
Εκπαίδευσης του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

 
Ευστράτιος Χουρδάκης 


		2017-06-01T13:25:55+0300




